Regnskab for Trejelokke Grundejerforening 31-12-2010.

Driftregnskab
Indtzegter :

Kontigent
Renter

Rykkergebyr

Udgifter :

Generalforsamling :
Administration

PBS

Gebyr Jyske Bank

Tab af kontigent vedr. fraflytning
Advokat/Incassosaler

Arets overskud :

Status

Aktiver :

Indestdende bank :
Mellemregning vejfonden
Restancer

Aktiverialt :

Passiver :
Egenkapital 1/1-2010 :
skyldig belgb

Arets overskud :
Passiveri alt :

Restancer

Tidlige ejer Poppelbakken 11 2006-2008

Poppelbakken 11
Elmebakken 10
Elmebakken 2A
Poppelbakken 14
Tjernebakken 6
Trejelokkevaenget 4
Trojelokkevanget 8
Lejerbo

Kasserer:
L. Jepsen

12.180,00

356,55

1.000,00
kr. 13.536,55

3.659,00
9.453.20
1.721,26
40,00
120,00
700,00 15.693,46

(2.156,91)

)

20.240,94

329,96

1.860,00
kr. 22.430,90

24.407,81
180,00
(2.156,91)
kr. 22.430,90

180,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

1.260,00

~ 1.860,00

Revisonens pategning:

Regnskabet gennemgdet og godkendt med bemaerkning
om for meget indbetalt kontigent pa kr. 180,00

som ikke har kunnet spores.
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